

Årsredovisning
för
Mikado Mark & Trädgård AB
556509-0502

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Forsberg, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Mikado Mark & Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet avseende mark och anläggningsarbeten. Bolaget ingår i en koncern och är dotterbolag till Buddboda Holding AB, org.nr 559173-8280. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39 059	21 737	18 740	32 652
Resultat efter finansiella poster	4 312	2 843	1 118	3 123
Soliditet (%)	84	86	88	88

Nettoomsättningen har ökat med 80% mellan åren 2022 och 2021. Detta beror på högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 154 443	2 233 478	24 507 921
Disposition enligt beslut av f.års årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 233 478	-2 233 478	0
Årets resultat				3 304 752	3 304 752
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 387 921	3 304 752	25 812 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 387 921
årets vinst	3 304 752
	25 692 673

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 700 kronor per aktie)	
utdelas till aktieägare	2 700 000
i ny räkning överföres	22 992 673
	25 692 673

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 058 690	21 737 357
Övriga rörelseintäkter		105 626	219 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändr m.m.		39 164 316	21 957 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 795 234	0
Råvaror och förnödenheter		-6 699 399	-10 935 992
Övriga externa kostnader		-1 978 600	-1 498 950
Personalkostnader	2	-8 351 249	-6 645 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 846	-33 907
Summa rörelsekostnader		-34 851 328	-19 114 377
Rörelseresultat		4 312 988	2 842 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 328	-280
Summa finansiella poster		-1 253	-280
Resultat efter finansiella poster		4 311 735	2 842 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-7 332	0
Summa bokslutsdispositioner		-107 332	0
Resultat före skatt		4 204 403	2 842 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-899 651	-609 133
Årets resultat		3 304 752	2 233 478

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 088	62 934
Summa materiella anläggningstillgångar		36 088	62 934

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	19 038 480	14 038 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 038 480	14 038 480

Summa anläggningstillgångar

19 074 568

14 101 414

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 631 271	4 607 579
Fordringar hos koncernföretag		7 181 860	7 181 860
Övriga fordringar		11 376	205 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 577	43 168
Summa kortfristiga fordringar		11 090 084	12 038 155

Kassa och bank

Kassa och bank		1 261 185	2 937 823
Summa kassa och bank		1 261 185	2 937 823

Summa omsättningstillgångar

12 351 269

14 975 978

SUMMA TILLGÅNGAR

31 425 837

29 077 392

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	22 387 921	22 154 443
Årets resultat	3 304 752	2 233 478
Summa fritt eget kapital	25 692 673	24 387 921

Summa eget kapital

25 812 673 **24 507 921**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	875 670	775 670
Ackumulerade överavskrivningar	7 332	0
Summa obeskattade reserver	883 002	775 670

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	27 572	9 425
Leverantörsskulder	982 725	661 956
Skatteskulder	1 338 603	881 832
Övriga skulder	660 519	790 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 720 743	1 450 539
Summa kortfristiga skulder	4 730 162	3 793 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 425 837 **29 077 392**

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 705 224	1 705 224
Utrangering	-82 666	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 622 558	1 705 224
Ingående avskrivningar	-1 705 224	-1 702 122
Försäljningar/utrangeringar	82 666	0
Årets avskrivningar	0	-3 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 622 558	-1 705 224
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 130	314 788
Inköp	0	40 342
Försäljningar/utrangeringar	-77 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 600	355 130
Ingående avskrivningar	-292 196	-261 391
Försäljningar/utrangeringar	77 530	0
Årets avskrivningar	-26 846	-30 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 512	-292 196
Utgående redovisat värde	36 088	62 934

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 038 480	14 038 480
Inköp	5 000 000	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 038 480	14 038 480
Utgående redovisat värde	19 038 480	14 038 480

Sköndal 2023-04-14

Robert Forsberg
Robert Forsberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
